
VYNAI / WINE LIST



Meating Room – madinga susitikimų  
vieta pačiame Vilniaus centre! 

Pirmasis specializuotas kepsnių restoranas 
įsikūrė 2020 metais visai priešais šiuo metu 
esantį. Dėl didelio populiarumo ir gausybės 
svečių šeimininkai nutarė persikraustyti į 
didesnį, stilingesnį restoraną su didžiule lauko 
terasa šiltuoju sezonu.

2023-ųjų kovą su didžiausiomis 
garsenybėmis buvo atvertos “Meating 
Room” akį traukiančios spalvotos ir  
išskirtinio stiliaus erdvės.

Profesionali ir savo darbą be galo mylinti 
komanda kasdien rūpinasi, jog svečiai 
mėgautųsi geriausia patirtimi.



BALTAS VYNAS / WHITE WINE
Aula Verdejo (Spain) 7,5 36 
Kvapas: baltų ir citrusinių vaisių 
Skonis: gaivus ir subalansuotas 

Lamberti Pinot Grigio (Italy) 7,5 36 
Pusiau sausas baltas vynas iš Italijos.  
Skonyje dominuoja vaisiai, poskonyje jaučiasi bananas  
ir obuolys. Aromate išryškėja egzotiški vaisiai,  
laukinės gėlės ir lengva medaus nata.  
Pagaminta iš 100% Pinot Grigio vynuogių.

90 Ceppi Sauvignon Blanc Friuli DOC (Italy) 8 38 
Tropinių vaisių, papajų, juodųjų serbentų lapų aromatas.  
Energingos rūgšties. 

Kloster Eberbach Riesling (Germany) 8 38 
Skonis yra sausas, subalansuotas vaisiškumas ir  
minerališkumas. Aromatas elegantiškas ir sodrus,  
jaučiamos baltos gėlės ir kaulavaisiai.  
Pagaminta iš 100% Riesling vynuogių.

Mascota OPI Chardonnay (Argentina) 8 38 
Lengvas ir gaivus vynas su gerai integruotomis  
švelnių persikų, gėlių, geltonųjų obuolių, kriaušių,  
šiek tiek ananasų ir druskingumo natomis.  
Vidutinio ilgumo poskonis pasižymi prieskonių,  
kedro ir sviesto kvapu 

LAROCHE St Martin  58 
Chardonnay (Chablis, France) 
Švelniai sviestiškas, kremiškas su klasikinėmis  
minerališkumo natomis, poskonis ilgas su lazdyno riešutų 
ir titnago užuominomis.

PATRIARCHE Rully 1er Cru  89 
Chardonnay (Burgundy, France) 
Nosyje yra vaisiškas, juntami citrusiniai bei  
džiovinti vaisiai, vanilė, o skonis labai švelnus  
ir vaisiškas. Su ilgai išliekančiu poskoniu.

KENDALL-JACKSON VINTNER’S RESERVE 49 
Chardonnay (California, USA) 
Sausas ir pilnas atogrąžų vaisių skonis su vanilės ir  
medaus užuominomis palydimas ilgai išliekančio poskonio.

Cloudy Bay Sauvignon Blanc  76 
(Marlborough, New Zealand) 
Labai gero rūgštingumo, kurį subalansuoja prinokę vaisiai,  
poskonis šilkinis ir intensyvus. Pagaminta iš 100%  
Chardonnay vynuogių, vynas 12 mėnesių  
brandinatas ąžuolo statinėse.

Reyneke Organic Chenin Blanc (South Africa)  59 
Gilus aplesinų žiedų, vos jaučiamas ramunėlių,  
šeivamedžio uogų, žaliosios citrinos ir geltonų  
vaisių mišinys aromate. Skonis intensyvus,  
kvapnus, vaisiškas ir prieskoninis, geros struktūros  
bei ilgo poskonio.

PENFOLDS Koonunga  43 
Hill Autumn Riesling (Australia) 
Citrusiniai vaisiai, primena Mojito kokteilį.  
Gomuryje – šviežias imbieras bei minerališka struktūra.

TORRE ROSAZZA Ribolla Gialla DOC (Italy)  52 
Puikaus ir subtilaus aromato bei geros natūralios rūgšties.  
Skonis aiškus, labai gaivus ir šiek tiek citrusiškas.  
Švarus, gėliškas aromatas su ryškiomis meliono  
ir citrusų užuominos.
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Calasole Vermentino Maremma DOC 38 
(Toscana, Italy) 
Intensyvios baltų gėlių užuominos su šviežiomis obuolių,  
citrusinių vaisių ir aromatinių žolelių natomis.  
Skonis tvirtas ir gaivus, juntami citrusiniai vaisiai ir  
migdolai, minerališkumas. 
Pagaminta iš 100% Vermentino vynuogių.  

MASCOTA VINEYRADS 49 
Unanime Chardonnay (Argentina)  
Aromate kreidiškumas, švieži gvazdikėliai ir muskato  
riešutas su šviežiai spaustų citrinų ir laimų fonu.  
Skonis geros pusiausvyros tarp citrusinių ir  
mėsingesnių kaulavaisių, prieskonių. 

Monteoro Vermentino di Gallura 42 
Superiore DOCG (Italy) 
Šio baltojo vyno iš Sardinijos puokštė vilioja svarainių,  
citrinžolių, jazminų ir obuolių aromatais.  
Šis vynas ypatingas savo vaisiniu charakteriu.

Stag’s Leap Wine Cellars Chardonnay   98  
“Karia” Napa Valley 2020 
Skonis ir kvapas: Obuolių pyrago, iriso aromatai,  
šiek tiek titnago. Pilnas, tankus, kompaktiškas gomurys,  
šiek tiek kremiškumo, tvirto kūno.

RAUDONAS VYNAS / RED WINE
Mascota Vineyards 8,5 44 
La Mascota Malbec (Argentina) 
Skonis: Su sodriais taninais ir švelniu saldžiu atspalviu,  
geros struktūros ir ilgai išliekančio poskonio.  
Aromatas: Juntamas tamsių uogų uogienės ir  
anyžių kvapas, papildytas lengvo dūmo,  
šokolado ir vanilės natomis.

Pietra Pura Mandus Primitivo (Italy) 8,5 44 
Kvapuose vyrauja kompleksiški prisirpusių vyšnių  
ir slyvų aromatai. Burnoje juntami kakavos 
 ir vanilės tonai. 

ERRAZURIZ Estate  8,5 44 
Cabernet Sauvignon (Chile)   
Skonis: vaisiškas ir uogiškas, dominuoja vyšnios ir  
slyvos, kuriose atsiskleidžia mėtų ir kitų žolelių užuominos,  
pabaigoje išryškėja švelni vanilė Aromatas: labai uogiškas  
su ryškiomis raudonomis, juodomis ir džiovintomis  
uogomis, vos jaučiamas balzaminis actas ir gvazdikėliai.

Ventisquero Grey Pinot Noir (Chile) 8,5 49 
Skonis: Jaučiamas geras rūgšties ir skonio balansas,  
kuriame atsiskleidžia juodieji vaisiai, kartu su puikiais,  
apvaliais ir švelniais taninais, prancūziško ąžuolo užuominos.  
Aromatas: Atsiskleidžia raudonų ir juodų uogų užuominos  
(spanguolės, juodos slyvos ir avietės)

B&G Réserve Merlot (France) 8,5 44 
Skonis: Ypač uogiškas, gerai subalansuotas ir subtilus.  
Aromatas: Labai uogiškas, pirmiausia juntamos  
žemuogės ir raudonieji serbentai, o paskui skrudintos  
bandelės ir kavos tonai.

Calmel & Joseph Villa Blanche Syrah 8,5 44  
Pays d’Oc IGP (France) 
Skonis/Kvapas: Intensyvaus, sunokusio aromato:  
gervuogės, moka, figos, vanilė, gvazdikėliai.  
Svaraus ir tvirto kūno, bet sunokusių, velvetinių taninų.
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Maori Bay Zinfandel (USA)  34 
Skonis: Subalansuotas vidutinio rūgštingumo vynas.  
Skonyje juntami taninai ir ilgai išliekantis poskonis.  
Aromatas: Prinokusių mėlynių ir slyvų aromatų,  
yra figų, įvairių prieskonių ir razinų natų

90 Ceppi Appassimento Primitivo   46 
(Puglia, Italy) Masseria Altemura  
Skonis/Kvapas: Džiovintų slyvų, gvazdikėlių, cinamono,  
dūmo aromatų. Svaraus kūno, minkštų taninų.

Marques de Murrieta Rioja  50  
Reserva DOCa (Spain) 
Skonis/Kvapas: Intensyvus juodųjų uogų aromatas  
papildytas dūmo, čiobrelio, eukalipto niuansais.  
Tvirto kūno, koncentruoto skonio, nušlifuotų taninų.  
Ilgo prieskoniško skonio.

VINA POMAL Crianza Rioja DOCa (Spain)  48 
Vynas demonstruoja suapvalintą, subalansuotą vaisių  
ir aštrų atspalvių skonį, minkštus taninus ir ilgą apdaila.  
Vynas turi išraiškingą aromatą, austą iš prinokusių  
juodųjų vaisių, vanilės, saldymedžio ir prieskonių. 

MARQUES DE GRINON Petit Verdot (Spain)  66 
Skonis: Geros struktūros subalansuotais taninais,  
puikiu skonio gyliu ir nuostabiai sukoncentruotu bei  
ilgai išliekančiu poskoniu.  
Aromatas: Kupinas turtingų aromatų, juodųjų serbentų,  
espresso kavos, saldymedžio ir mineralų.

Castello D’albola Chianti Clasicco  49  
Riserva DOCG (Italy) 
Skonis: Sausas, gerai subalansuotas, aiškios struktūros,  
aksominės tekstūros. Vynas brandintas 12 mėnesių  
ąžuolinėse statinėse. Aromatas: Švelnus, subtilus,  
su žibuoklių niuansais.

Cesari Amarone della Valpolicella  74  
Classico DOCG (Italy) 
Vynuogių veislė: 70-75% Corvina Veronese,  
20% Rondinella and 5% Rossignola e Negrara.  
Skonis: Apvalus, šilkinis ir švelnus, dominuoja prisirpusios  
uogos bei razinos.  
Aromatas: Prisirpę aromatai su ryškiu vyšnių pojūčiu,  
juodojo šokolado, kavos pupelių ir razinų natos.

Delas Les Reinages Gigondas (France)  58 
Vynuogės: Grenache (Garnacha, Cannonau), Syrah (Shiraz).  
Jauname vyne atsiskleidžia vyšnių, aviečių ir raudonųjų  
serbentų užuominos, vynui bręstant atsiranda miško  
paklotės, šalavijų ir pankolių natos. Tai šiltas, malonios  
rūgšties vynas su tvirtais taninais, kurio poskonyje  
atsiskleidžia sultingos aviečių, gervuogių ir vyšnių natos.

Chateau Magnol Cru Bourgeois Haut  52  
Medoc AOC (France) 
Vynuogių veislė: 48% Merlot, 40% Cabernet Sauvignon,  
12% Cabernet Franc. Skonis: Gerai subalansuotas,  
su brandžiais ir švelniais taninais, poskonis ilgai trunkantis  
su uogine užuomina. Aromatas: Švelnus uoginis,  
juntami prinokę juodieji serbentai bei slyvos,  
kurių kvapas susilieja vanilės bei kakavos natomis.

Patriarche Chassagne Montrachet  85  
Pinot Noir (France) 
Skonis: Juntami taninai, pilno kūno bei sudėtingas vynas.  
Aromatas: Daugybe raudonų vaisių aromų  
(vyšnių, laukinių braškių, raudonųjų serbentų ir aviečių).



Errazuriz Max Reserve Shiraz (Chile)  44 
Skonis: dominuoja raudonuos ir juodos uogos,  
vos vos prieskoniškas, su kavos užuomina viduryje,  
švelnūs taninai Aromatas: vyšnios, avietės, švelnūs  
prieskoniai, žolelės, gvazdikėliai ir juodasis pipiras. 
Skonis: Geros struktūros subalansuotais taninais,  
puikiu skonio gyliu ir nuostabiai sukoncentruotu  
bei ilgai išliekančiu poskoniu. 
Aromatas: Kupinas turtingų aromatų, juodųjų  
serbentų, espresso kavos, saldymedžio ir mineralų.

Penfolds Bin 138 Shiraz GSM (Australia)  96 
Vynuogių veislė: Shiraz, Grenache, Mataro. 
Skonis: Aviečių lapų ir gervuogės. Itin smulkūs  
taninai prasiskverbia per gomurį, be jokios abejonės,  
prie to prisidėjo visos trys rūšys vynuogių.  
Ilgai besitęsiantis poskonis su ąžuoliniu prieskoniu.  
Aromatas: Aviečių lapų ir gervuogės. 

Rutini Single Vineyard  88 
Cabernet Franc (Argentina) 
12 mėnesių brandinamas Prancūziško ąžuolo statinėse.  
Tvirtas, taniniškas, dominuoja juodosios uogos  
persipinančios su pipiro, odos bei žemės  
aromatais bei poskoniais.

Trumpeter Malbec (Argentina)  39 
Kvapas: vyšnių, cinamono bei saldžių prieskonių aromatai, 
Skonis: intensyviais taninais, vyšnių, gervuogių, juodų uogų  
ir slyvų skoniais su kardamono ir pipirų užuominomis  
ilgame poskonyje.

Buena Vista North Coast  55 
Cabernet Sauvignon (USA) 
Tamsūs vaisiniai gervuogių, juodųjų vyšnių ir cinamono  
dvelksmo aromatai. Juodųjų serbentų skoniai, paryškinti  
juodųjų slyvų ir juodųjų pipirų prisilietimu, pasklinda  
gomuryje su juodojo šokolado atspalviu.

Petra Quercegobbe Merlot (Tuscany, Italy)  62  
Kvepia mėlynėmis ir miško paklote, žibuoklėmis bei  
vynuogių kauliukais. Burnoje vynas tiesmukai gaivus,  
rodantis atkaklią gastronomišką rūgštį, nupoliruotus  
taninus ir degintos medienos, skrebučio sausumą finiše

Louis Jadot Corton Greves   145 
Grand Cru (France) 
Skonis išsiskiria puikia struktūra, šilkiniais taninais,  
saldymedžio ir gervuogių atspalviais, vidutinės trukmės  
poskoniu su prieskonių niuansais. Galingame vyno  
aromate jaučiami raudoni vaisiai ir prieskoniai.

Masi Costasera Amarone Classico DOC  86 
(Veneto, Italy) 
Dominuoja džiovinti vaisiai, slyvos, vyšnios ir vyšnių  
kauliukai. Taninų bomba. Galingi vilnoniai taninai kanda  
gomurį. Dominuoja džiovinti vaisiai, kava, vyšnių džemas.

Il Valentiano Brunello di Montalcino  92  
DOCG 2015 (Toskana, Italy) 
Vynuogės: 100% Sangiovese. Skonis/Kvapas:  
Svaraus kūno, vidutinės rūgšties ir taninų vynas su  
išreikšais vyšnių, tabako, slyvų, ąžuolo ir  
grybų, balzamiko natomis.

Magnum 1,5 L Castello D’albola  92  
Chianti Clasicco DOCG (Italy) 
Skonis: Sausas, gerai subalansuotas, aiškios struktūros,  
aksominės tekstūros. Vynas brandintas 12 mėnesių  
ąžuolinėse statinėse. Aromatas: Švelnus, subtilus, su  
žibuoklių niuansais.



ROŽINIS VYNAS / ROSE WINE
Aula Bobal Rose (Spain) 7,5 40 
Švelnus vaisių, braškių ir aviečių aromatas.  
Skonyje vyrauja raudonieji vaisiai,  
kurie džiugina savo patvarumu.

B&G Cotes de Provence Rose (France) 9 50 
Skonis: Labai uoginis ir švelnus, ryškus rūgštingumas,  
ilgai išliekantis kreminis ir subtilus poskonis. 
Aromatas: Labai subtilus, juntamos raudonos uogos,  
daugiausia žemuogės ir avietės su lengvomis prieskonių  
ir baltų gėlių užuominomis.

PUTOJANTIS VYNAS /  
SPARKLING WINE
Aula Cava Brut Nature Reserva (Spain) 8 36 
Švieži vaisiai, baltosios gėlės, lengvas džiovintų  
vaisių ir pyrago prieskonis. Elegantiškas šviežių  
vaisių skonis ir subalansuota rūgštis.

Zonin Prosecco Brut D.O.C (Italy) 8 36 
Skonis: Puikiai subalansuotas su vos jaučiamais  
migdolais Aromatas: Labai intensyvus, gausus ir  
vaisiškas, su visterijos ir obuolių užuominomis.

Zonin Prosecco Rose D.O.C (Italy) 8 36 
Skonis: Gaivus ir uogiškas su išreikštomis braškėmis,  
raudonaisiais serbentais ir migdolų užuominomis. 
Aromatas: Uogiškas ir tuo pačiu gėliškas, su obuolių ir  
raudonųjų uogų užuominomis, kuriose dominuoja braškės.

Salasar Cremant de  8,5 36 
Limonoux Brut (France) 
Skonis: Citrusinių ir egzotinių vaisių natos persipynusios  
su baltų gėlių ir akacijų tonais. Poskonis ilgas ir gaivus. 
Aromatas: Intensyvus, ryškios citrusinių ir egzotinių  
vaisių užuominos susimaišiusios su medumi bei  
lazdynų riešutais. Gaivos suteikia citrina.

Chateau de Champteloup Cremant    38  
De Loire Brut Rose (France) 
Skonis: Gerai subalansuotas, ilgai išliekančiu uogišku poskoniu 
Aromatas: Gaivus, su raudonų vaisių užuominomis

Proverbio Organic Prosecco  44  
extra dry, vegan (Italy) 
Skonis ir aromatas: medžių vaisiai ir atogrąžų vaisiai

MARQUES DE LA CONCORDIA  36 
Cava Brut Nature BB (Spain) 
Skonis: Gaivus ir citrusiškas. Ilgas poskonis. 
Aromatas: Sudėtingas aromatas, kuriame  
dominuoja citrusiniai vaisiai.

Veuve Ambal Grande Cuvee Brut  48 
Cremant de Bourgogne (France) 
Skonis/kvapas: Išraiškingi skrebučio, šviežios tešlos,  
vanilės aromatai. Skonyje svarainiai, abrikosai,  
džiovintas imbieras. Ilgas minerališkas poskonis.

CA DEL BOSCO Cuvee Prestige  65  
Brut Franciacorta DOCG 
Skonis: Smulkūs ir skaidrūs burbulai. Kreminė tekstūra,  
lydima gaivaus minerališkumo ir gerai subalansuoto rūgštingumo.  
Aromatas: Pripildytas egzotiškų vaisių, persikų, abrikosų, ananasų, 
kriaušių ir pjaustytų Golden Delicious obuolių.

Franciacorta DOCG Brut Rosé  49  
Contadi Castaldi (Lombardy, Italy) 
Tropical fruits, Wild berries, Apple, Rose
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PORTAS / PORT
Quinta Do Crasto Colheita 2003  9 
(Portugalija)  80ml 
Skonis: Puikios koncentracijos, tvirto kūno ir su gerai struktūrizuotais 
taninais jaučiamais gomuryje, bei ilgai išliekančiu elegantišku poskoniu.  
Aromatas: Intensyvaus aromato, jaučiamos medaus,  
apelsino žievelės ir subtilių riešutų natos.

ŠAMPANAS / CHAMPAGNE 

MINI IR DEMI / MINI AND DEMI

Moët & Chandon Brut Imperial 0,2 l  35  
Sodrus, truputį obuolius primenantis skonis su  
dominuojančiu “Pinot Noir” ir “Pinot Meunier” poskoniu.

Ruinart Rose 0,375 l  80 
Gomuryje ataka ryški ir pilna, apgaubta švelniu putojimu.  
Ryškūs ką tik nuskintų uogų poskoniai. Pusiausvyra  
sujungia žavingą gaivumą ir gaivų kūną, kurį išreiškia  
elegantiškas gaivus mėtų ir rožinio greipfruto prisilietimas.

Ruinart Brut 0,375 l  75 
Subtilus, subalansuotas, sodrus, ilgas poskonis.

N.V. & ROSE 750 ml

GH Mumm Cordon Rouge Brut  95  
Šviesiai gelsvos spalvos, smulkių energingų burbuliukų.  
Pasižymi skrebučio, baltųjų vaisių, citrusų, egzotinių vaisių,  
karalemės, kremo aromatais. Puikaus balanso, rafinuotas,  
gaivios rūgšties ir įsimintino poskonio taurus šampanas.

Moët & Chandon Brut Imperial  90 
Sodrus, truputį obuolius primenantis skonis su  
dominuojančiu “Pinot Noir” ir “Pinot Meunier” poskoniu.

Veuve Clicquot Brut Reserve Cuvee  100 
„Réserve Cuvée“ vyrauja „Pinot Noir“ (50–55%),  
ikoninių vynuogių veislė, kuri suteikia šampanui subtilumą  
ir struktūra, o „Chardonnay“ (28–33%) prideda elegancijos,  
gaivumo ir švelnumo. Meunier prisilietimas (15-20%)  
atskleidžia vyno vaisiškumą. Reserve Cuvée mišinys  
sukurtas iš 50–60 rezervinių vynų.

Guy Charlemagne Reserve  95  
Brut Grand Cru BB 
Citrusiniai aromatai, kuriuose akacija ir rožių vanduo subalansuoja 
vienas kitą. Išskirtinio ilgio kreminis, citrusinės natos (liepžiedžiai ir 
rausvi greipfrutai) suteikia jam gaivumo, šviežių lazdyno riešutų ir 
mielinio brioche natos. 

Ruinart Rose  145 
Gomuryje ataka ryški ir pilna, apgaubta švelniu putojimu.  
Ryškūs ką tik nuskintų uogų poskoniai. Pusiausvyra sujungia žavingą 
gaivumą ir gaivų kūną, kurį išreiškia elegantiškas gaivus mėtų ir 
rožinio greipfruto prisilietimas.

Ruinart Brut  145 
Subalansuotas, sodrus su prinokusių vaisių,  
nektarunų užuominomis. 

Louis Roederer Collection Brut  129 
Vynuogės Chardonnay - 41%, Pinot Noir - 33%,  
Meunier - 26%. 
Harmoningas, elegantiškas klasikinio metodo putojantis

Pol Roger Reserve Brut  115 
Vynuogės Chardonnay - 34%, Pinot Meunier - 33%,  
Pinot Noir - 33% Aromatas: gaivus, vaisiškas, gėliškas,  
minerališkas. Skonis: minerališkas, vaisiškas, šiltų bandelių.



VINTAGE & PRESTIGE CUVÉE

Louis Roederer Cristal Brut 2014  595 
Tvirta, tanki vyno tekstūra, kuri atsiskleidžia dviem  
etapais ir atspindi metų kraštutinumus: iš pradžių tekstūra  
yra šilkinė ir plati, o po to tvirtas ir intensyvus gaivumas  
(vėsi vasara). Viso to pasekoje turime susikaupimo, skonių  
sūkurio pojūtį. Druskos ir jodo pojūčio dermė su dūminėmis  
natomis bei rūgštis sukuria umami skonį ir ilgą kvapnų poskonį.

Dom Perignon 2013  290 
Šis šampanas yra blyškios aukso spalvos, taurėje  
pirmiausiai atskleidžia gėlių, vėliau - greipfrutų žievelės,  
riešutų bei prieskonių kvapai.

Krug Grande Cuvée  360 
Vynuogės 43 % Chardonnay 42 % Pinot Noir,  
15 % Pinot Meunier. Itin gerai subalansuotas,  
juntami lazdyno riešutų, nugos, citrusinių vaisių,  
migdolų bei medaus skoniai

Nicolas Feuillatte Collection Vintage      95 
Champagne Brut 2015  
Pinot Noir 33%, Meunier 33%, Chardonnay 33%  
Pirminiuose aromatuose atsiskleidžia lazdynų riešutai,  
pušų spygliai, kedras. Vynui šiek tiek pabuvus taurėje,  
išryškėja saldymedžio ir vaisių aromatai.  
Skonių paletėje atsiskleidžia maloni sunokusių geltonų  
vaisių ir nektarinų sąjunga. Pradžioje ypatingai gaivus,  
vėliau tampa solidesnis ir užpildo kaštonų ir lazdyno riešutų  
užuominomis. Struktūrą subalansuoja Pinot Noir vynuogė,  
kuri žaismingai stimuliuoja skonio receptorius.

CHAMPAGNE FROM MAGNUM

Veuve Clicquot Brut Yellow label 1.5 l  185 
Pinot Noir dominavimas, kuris būdingas Veuve Clicquot  
šampano namams suteikia šiam šampanui struktūra,  
Chardonnay prideda elegancijos ir subtilumo, Pinot Meunier  
prisilietimas užbaigia derinį ir viską apjungia.  
Juntami balti ir geltoni vaisiai (kriaušė, obuolys, persikas)  
taip pat citrusinės natos (mandarinas, greipfrutas),  
džiovintų vaisių užuominos. 

Nicolas Feuillatte Reserve Exclusive 1.5 l  152 
Champagne Brut (Magnum) 
Pinot Noir 40%, Meunier 40%, Chardonnay 20%  
Aromate atsiskleidžia sultingos kriaušės ir traškūs abrikosai,  
kuriuos žavingai apjungia delikatūs burbuliukai.  
Aiškus skonio kompleksiškumas, pasižymi gaiva ir impulsyvumu, 
vyrauja plati gama kontrastuojančių skonių.



GĖRIMŲ MENIU / DRINKS

ŠOTAI / SHOTS

Quick peach Zonin prosecco, Peachtree liqueur 5

Tick tock Luxardo sambuca, mint  liqueur 6

B-52 Kahlua, Baileys, Cointreau 8

Lemon drop Finlandia vodka, lime juice, sugar syrup 5

Green Mexican De Kuyper pisang liqueur, lime juice,  8 
Jose Cuervo silver tequila

Shots Mango lovers 4 vnt. – rum Captain 16 
Morgan Spiced, mango syrup, lime juice



ŠALTOJO SEZONO KOKTEILIAI / 
COLD SEASON COCKTAILS

Winter Dream milk, liqueur 43 0riginal,  10 
liqueur Shanky’s

Liquid Gold Drambuie liqueur, white dry wine,  12  
apple juice, cardamom, anise, orange slice 

Charmed by the Sun Rum Captain Morgan Spiced,  12 
Triple Sec, black tea, mango pure, De Kuyper  
mango syrup, clove, cinnamon, cardamom    

Baileys Espresso Martini Vanilla Vodka, Kahlua, 12 
Baileys, espresso shot, whipped cream, golden dust  

GROG rum Captain Morgan White, simple syrup, 12 
lime juice, black tea, lemon, clove, cardamom

Irish Coffee Irish whiskey Bushmills, black coffee, 11 
simple syrup, whipped cream 

Karštas vynas / Glühwein 8

ŠALTOJO SEZONO KOKTEILIAI /  
COLD SEASON COCKTAILS



KOKTEILIAI / COCKTAILS

Pornstar Martini vanilla vodka, Passoa liqueur,  13 
passion fruit, vanilla syrup, fresh lime juice

Strawberry Pornstar vanilla vodka,   13  
Passoa liqueur, De Kuyper strawberry syrup,  
fresh lime juice, egg white

Monarch Martini Gordon’s dry gin,   14 
St. Germain liqueur, simple syrup, fresh mint,  
fresh lime juice, Peach Bitter 

Espresso Martini vanilla vodka,  12 
Kahlua, espresso shot

Pear Tini Belvedere vodka, St. Germain liqueur,   13 
pear pure, lime juice  

Royal de Violette Tanqueray blackcurrant gin,  13 
Violette liquor, fresh lime juice, blackcurrant syrup,  
egg white

Whiskey Sour/ Pisco Sour/ Amaretto Sour/  12 
Strawberry Gin pink Sour 
simple syrup, fresh lime juice, egg white

KOKTEILIAI / COCKTAILS



KOKTEILIAI / COCKTAILS

Passion Fruit Sevilla Tanqueray gin Sevilla,   12 
De Kuyper Cinnamon syrup, fresh lime juice,  
passion fruit

Margarita Jose Cuervo silver tequila,  12 
Cointreau liqueur, agave syrup, lime juice 

Mezcalita Mezcal, Cointreau liqueur,  12 
agave syrup, lime juice

Paloma Jose Cuervo silver tequila, grapefruit  12 
lemonade, fresh lime juice, agave syrup

Paper Plane Aperol, bourbon,  13 
Disaronno amaretto liquor, fresh lime juice

Rich Peach rum Captain Morgan white, 12 
Peach tree liqueur, De Kuyper peach syrup,  
passion fruit pure, lime juice, egg white

Bulldog Tropic Bulldog London dry Gin, 11 
lime juice, mango syrup, De Kuyper almond syrup 

Passion Spritz Passoa liqueur, passion  12 
fruit pure, lime juice, vanilla syrup, Zonin Prosecco

KOKTEILIAI / COCKTAILS



KOKTEILIAI / COCKTAILS

Negroni Gordon’s dry gin,  12 
vermouth Cinzano 1757 rosso, Campari

Negroni Sour Gordon’s pink gin, Campari,  13 
vermouth Cinzano 1757 rosso, fresh lime juice,  
orange juice, egg white

Old Fashioned bourbon, simple syrup, 12  
Angostura Bitters

Čiobrelių Old Fashioned Pakruojo Dvaro 12  
Thyme liquor, simple syrup, Angostura Bitters

Noir Old Fashioned bourbon, 12 
Cointreau Noir liqueur, orange bitter 

Caiprinha cachaça, lime, brown sugar 11

Kiev Mule Finlandia vodka, ginger beer,  12 
fresh lime juice, Angostura Bitters

Bloody Mary Finlandia, tomato juice, 12  
Tabasco, Worcester sauce, horseradish,  
fresh lime juice

Gin tonic classic / pink / orange 10

Spritz Aperol / Limoncello /  10 
Campari / Sarti

Hugo Spritz St.Germain  liqueur,   13 
prosecco, fresh mint, fresh lime 

KOKTEILIAI / COCKTAILS



NEALKOHOLINIAI KOKTEILIAI /  
NON-ALCOHOLIC COCKTAILS
Gin Tonic Tanqueray non alco gin, tonic, lime 9

Whiskey Sour non alco whiskey, egg white, 10 
lime juice, simple sirup 

Coconut Mojito coco water, brown sugar,  10 
fresh lime and mint 

Spritz non alco liqueur, non alco sparkling wine 9

Hugo De Kuyper Elderflower Syrup, 9  
non alco sparkling wine, fresh mint and lime

Pornstar non alco liquor, ananas juice, lime juice,  10 
passionfruit pure, vanilla syrup, shot of non alco prosecco 

Gin Mint Sour Tanqueray non alco gin,  10 
egg white, lime juice, simple syrup, fresh mint 

NEALKOHOLINIS ALUS IR SIDRAS /  
NON-ALCOHOLIC BEER AND CIDER
Vilkmergės nealkoholinis 410 ml 5,5

Heineken nealkoholinis 330 ml 5,5

Carlsberg nealkoholinis 330 ml 5,5

Kronenbourg blanc nealkoholinis 330 ml 5,5

Tanker sauna session zero alcohol ≤0,5% 440 ml 6

Vilkmergės sidras nealkoholinis 410 ml 5,5

NEALKOHOLINIAI VYNAI  /  
NON-ALCOHOLIC WINE
ZONIN Cuvee Zero 75cl 125 ml 8 
putojantis/sparkling

Barrels and drums Chardonnay  125 ml 8 
vynas/wine

NEALKOHOLINIAI GĖRIMAI /  
NON-ALCOHOLIC



PILSTOMAS ALUS IR SIDRAS / 
DRAFT BEER AND CIDER 400 ml 500 ml

Vilkmergės Premium Lager local lager 5% 6

Vilkmergės Baltas local wheat beer 5.2% 6

Heineken Dutch lager 5%  6

Birra Moretti Italian pale lager 4.6% 6

Anarkist New England IPA 5.4% 6

Kronenburg Blanc French wheat beer 5%  6

Grimbergen Double-Ambree Ale 6.5%  6

Brooklyn American dark lager 5.2%  6

Guinness Irish stout beer 4.3%  6,5

Vilkmergės Craft local apple cider 5.4% 6

ALUS IR SIDRAS BUTELIUOSE / 
BOTTLED BEER AND CIDER
Bembel Apfelwein Gold 500 ml 5,5
Svarainių sidras / German quince cider 5%

Bembel Apfelwein Kirsch 500 ml 5,5
Vyšnių sidras / German cherry cider 5%

SOL Mexican lager 4.2% 330 ml 5

Vilkmergės Vyšnių Kriek 410 ml 6
Lithuanian cherry beer 5%

Tanker Sauna Session 440 ml 6
Estonian birch ale 4.7%

Tanker Reloaded 440 ml 6
India Pale Ale 5.8%

Kopparberg Cider 5,5 
Strawberry & Lime 330 ml 5.8%

ALUS / BEER     |     SIDRAS / CIDER



VISKIS / WHISKEY 40 ml

Bushmills The Sexton Single Malt Irish Whiskey 6

Johnnie Walker Black Label 12YO Scotch Whiskey 8

Johnnie Walker Blue Label Blended Scotch Whiskey 25

Lagavulin 8YO Single Malt Scoth Whiskey 14

Bulleit Bourbon Kentucky USA 8

Talisker 10YO Isle Of Skye Single Malt Scotch Whiskey 10 

Glenmorangie 12YO The original Single Malt 10
Scotch Whiskey

Glenmorangie Extremely Rare 18 YO Scotch Whiskey 28

The Macallan 12YO Highland Single Malt 12
Scotch Whiskey

The Macallan 18YO Highland Single Malt 32
Scotch Whiskey

Monkey Shoulders Scotch Blended Whiskey 8

Jameson Blended Irish Whiskey 7

Four Roses Kentucky Straight Bourbon Whiskey 7

Jack Daniels Tennessee Whiskey 8

NAKED MALT Blended Malt Scotch Whiskey 8

Chivas Regal 12YO Blended Scotch Whiskey 9

The Sexton Single Malt Irish Whiskey 8

TEKILA / TEQUILA 40 ml

Jose Cuervo Silver / Reposado 7

Casamigos tequila blanco 10 
George Clooney tequila

Don Julio Blanco 10

Don Julio Reposado 11

Patron Silver / Reposado 10

Mezcal Planta Santa Joven 9

Mezcal 400Conejos Joven 9

Tekila-Clase Azul Reposado (Maxico) 28

STIPRIEJI GĖRYMAI / SPIRITS



ROMAS / RUM 40 ml

Captain Morgan Spiced rum / White rum 7

Kraken Black Spiced rum 8

Brugal 1888 Dominican Republic 9

Bacardi Spiced / Carta Blanca 8

PLANTATION Pineapple Original Dark rum 8

BUMBU The Original rum 8

Don Papa Masskara Aged Philippine Rum 8

Eminente Reserva 7YO Cuban rum 10

Ron Zacapa Centario 23YO Solera Gran Reserva 12

Ron Zacapa Centario XO Solera 20
Gran Reserva Especial

DEGTINĖ / VODKA 40 ml

Finlandia Classic / Grapefruit / 7
botanical cucumber&mint

Smirnoff RED Great Britain  7

Belvedere Poland  9

Ketel one Netherlands 9

Grey Goose France  10

Magnum Belvedere btl. 1.75 l 185

DŽINAS / GIN 40 ml

Gordon’s London Dry / Pink / Orange 7

Tanqueray London Dry 8

Tanqueray Blackcurrant Royal 8

Tanqueray 10 Great Britain 9 

Tanqueray Flor de Sevilla Sevilla Orange 10

Geronimo Pakruojo Dvaras Lithuanian gin 9

Monkey 47 Schwartzwald Dry Gin 11

The Botanist Islay Dry Gin 11

Hendricks Scotland gin with rose and cucumber 8 

Bulldog London Dry Gin 8

STIPRIEJI GĖRYMAI / SPIRITS



BRENDIS / BRANDY 40 ml

Fernando De Castilla Solera Reserva, Spain 8

KONJAKAS / COGNAC 40 ml

Hennessy VS France 10

Hennessy VSOP France 12

LIKERIAI / LIQUOR 40 ml

Campari red Italian bitter 6

Bailey’s Irish cream liqueur 7 

Jägermeister German herbal liqueur 6

Limoncello traditional Italian liqueur 6

Disaronno Amaretto Italian almond liqueur 6

Fernet Branca Bitter Italy 7 

43 ORIGINAL Spanish vanilla orange liqueur 6

SHANKY’S WHIP Irish whiskey-based 6  
caramel vanilla liqueur

ABSENTAS / ABSINTHE 40 ml

Rodnik’s Classic Spain  9

GRAPA / GRAPPA 40 ml

Franciacorta Grappa Chardonnay Riserva Italy  8

KALVADOSAS / CALVADOS 40 ml

Pere Magloire VSOP France  9

PAKRUOJO DVARAS /  
LITHUANIAN SPIRITS 40 ml

Čiobrelių Likeris Su Medumi Ir Šafranu  7 
(Thyme liqueur with honey and saffron)

Likeris Cherry Brandy  7

Seno Krieno Trauktinė (horseradish schnapps)  7

Lašininė Trauktinė (smoked bacon schnapps)  7

Geronimo Kadagių Džinas / Junipers Gin  9

Kenijos Kavos Trauktinė (Kenyan coffee brew)  7 

STIPRIEJI GĖRYMAI / SPIRITS



GAIVIEJI GĖRIMAI / COLD DRINKS

VANDUO / WATER
Gazuotas vanduo / Sparkling water 330 ml 3

Gazuotas vanduo / Sparkling water 750 ml 4,5

Negazuotas vanduo / Still water 330 ml 3

Negazuotas vanduo / Still water 750 ml 4,5

GAZUOTI GĖRIMAI / FIZZY DRINKS
Coca Cola / Coca Cola Zero / Sprite / Fanta / 3,5 
Schweppes Tonic / Schweppes Pink 250 ml

Three Cents Tonic Indian / Pink grapefruit/ 4,5

Ginger beer/ Cherry/ Pineapple 200 ml

Vilkmergės Gira / Kvass 410 ml 5

ENERGETINIAI GĖRIMAI / ENERGY DRINKS
Battery 330 ml 4

Red Bull 250 ml 5

KOMBUCHA
Būkčia EKO Matcha kombučia 350 ml          5,5 

Būkčia kombučia EKO su imberu ir laimu /  5,5 
with ginger and lime 350 ml

Būkčia kombučia EKO Su šaltalankiais ir apelsinais /              5,5 
with sea buckthorn and orange 350 ml

ACALA Sptitz Style 330 ml 6,5

ACALA Mimoza Style 330 ml 6,5

ACALA Red Wine Style 330 ml 6,5

SULTYS / JUICE
Sultys / Juice 250 ml 4 
Apelsinų, spanguolių, pomidorų, obuolių, ananasų /  
Orange, cranberry, tomato, apple, pineapple

Šviežiai spaustos apelsinų sultys 200 ml / 6 
Fresh orange juice

Šviežiai spaustos greipfrutų sultys 200 ml / 6 
Fresh grapefruit juice

NAMINIS LIMONADAS /  
HOMEMADE LEMONADE
Kivių/Kiwi 350 ml 5

Pasiflorų/Passion Fruit 350 ml 5

Mangų/Mango 350 ml 5

GAIVIEJI GĖRIMAI / COLD DRINKS



KAVA / COFFEE     |     ARBATA / TEA

KAVA / COFFEE
Juoda kava / Black coffee 3

Kava su pienu / Coffee with milk 3,5

Espresso 3

Latte / Cappuccino / Flat white 4

Juoda kava be kofeino / Decaf black coffee 3

Joda kava be kofeino su pienu /  3,5 
Decaf black coffee with milk

Karšta kakava / Hot cocoa 4,5

Migdolų pienas / Almond milk 1

REKOMENDUOJAME PRIE KAVOS /  
WE RECOMMEND WITH COFFEE
Baileys 7 
grietinėlės likeris / cream liqueur 40 ml

Disaronno Amaretto 6 
migdolų likeris / almond liqueur 40 ml

43 ORIGINAL 6 
vanilla orange liqueur 40 ml

Cognac Hennessy VS 40 ml 10

SHANKY’S WHIP 40 ml 6 
whiskey-based caramel vanilla liqueur

ARBATA / TEA
Juoda, žalia, vaisinė, ramunėlių, jazminų / 4 
Black, green, fruit, chamomile, jasmine

Šviežių mėtų arbata / Fresh mint tea 5

Šviežių čiobrelių arbata / Fresh thyme tea 5

ZIEMOS ARBATA / WINTER TEA
Saltalankiu arbata / Sea buckthorn tea 5,5

Aveciu arbata / Raspberry tea 5,5

Imbiero su citrinos arbata / Ginger lemon tea 5,5 



Specializuotas Pietų Amerikos kepsnių restoranas 
„Meating Room“, įsikūręs barų ir restoranų alėjoje – 
Vilniaus gatvėje – ne tik apie mėsą. 

Čia vieta ieškantiems įvairių komfortiškų ir pamėgtų 
europietiškos virtuvės patiekalų bei smagių pasisėdėjimų 
su plačiu tapas meniu. Someljė sudarytoje vyno kortoje 
mėgstamo vyno iš viso pasaulio su pasirinkimais iš 
Magnum didesnėms kompanijoms. 

Išskirtinio stiliaus bare populiariausi bei signature 
kokteiliai ir, aišku, alaus visiems!

PRIVATI SALĖ

Privati „purple“ erdvė puikiai tinkama asmeniniai  
šventei iki 20 asmenų.

VISAS RESTORANAS

Išsinuomokite visą restoraną savo privačiai šventei, 
įmonės vakarėliui, vestuvėms ar gimtadieniui!  
Pas mus telpa 120–200 svečių, priklausomai nuo 
renginio formato.

NERIBOTAS LAIKAS IR GARSAS

“Meating Room” restorane galite pramogauti neribotai! 
Erdves galima įvairiai dekoruoti ir rengti gyvo garso 
koncertus bei vakarėlius.

KONTAKTAI

+370 672 66544 
meatingroomvilnius@gmail.com


